ПРИКАЗ

от 30.10.2018               № 8.3.6.2-06/3010-01

Об изменении тем, руководителей выпускных квалификационных работ

студентов образовательной программы «Управление образованием»

факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Изменить темы выпускных квалификационных работ студентов 3 курса

образовательной программы магистратуры «Управление образованием»,

направления подготовки 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»,

факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения, очно-

заочной формы обучения, утвержденные приказами от 17.04.2018 №8.3.6.2-06/1704-

05 и от 01.04.2015 №8.3.6.2-06/0104-01, согласно списку (приложение).

Основание: заявления Богдановой И.А., Коротковой А.В., Новиковой И.А., Пронина

А.С., Тульской И.И., Цареградской В.А., Чепурненко М.Н., Черновой К.А.,

Черняевой А.А., Шаталовой Н.В.

Директор         С.М. Кадочников

Приложение к приказу

от 30.10.2018 № 8.3.6.2-06/3010-01

Список тем и руководителей выпускных квалификационных работ студентов

 3 курса образовательной программы «Управление образованием»,

2018-2019 уч.г.

№

п/п
Ф.И.О. студента Тема работы на русском языке

Тема работы на

английском языке

Руководитель

работы (ФИО,

должность)

1.

Богданова

Ирина

Александровна

Социальный капитал

образовательной организации

как ресурс адаптации

молодого учителя

Educational Institution

Social Capital as

Apprentice Teachers

Adaptation Resource

Заиченко

Наталья

Алексеевна,

к.п.н., профессор

2.

Короткова

Алена

Владиславовна

Программа воспитания и

социализации как

управленческий ресурс

образовательной организации

Education and

Socialization Program

as a Management

Resource for an

Educational

Organization

Илюшин Леонид

Сергеевич,

д.п.н., профессор

3.
Новикова Ирина

Александровна

Педагог лицея в системе

распределенного управления

внеурочной деятельностью

Lyceum Teacher as the

System of

Extracurriculum

Activity Distributed

Management

Илюшин Леонид

Сергеевич,

д.п.н., профессор

4.

Пронин

Александр

Сергеевич

Проблемы измерения

удовлетворенности родителей

качеством услуг дошкольного

образования

Parents’ Satisfaction

with Preschool

Educational System

Service Quality

Assessment

Бахмутский

Андрей

Евгеньевич,

д.п.н., профессор

5.
Тульская Ирина

Игоревна

Запросы стейкхолдеров как

основа деятельности детских

общественных объединений.

Stakeholders’ Request

as Children Public

Organization Activities

Basis

Лисовская

Антонина

Юрьевна, к.э.н.,

доцент

6.

Цареградская

Виктория

Андреевна

Управление учебной

миграцией школьников на

основе информационных

запросов родителей

Management of School

Education Migration

Based on Parents’

Information

Requirements

Писаренко

Ирина

Алексеевна,

к.п.н., доцент

7.

Чепурненко

Маргарита

Николаевна

Стратегии развития

образования в контексте

социально-экономического

развития городов-

миллионников Российской

Федерации

Education Development

Strategy in Russian

Metropolitan Cities

Socioeconomic

Development Context

Юшков Алексей

Николаевич,

к.пс.н., доцент

8.
Чернова Ксения

Александровна

Реализация современной

языковой политики в системе

школьного иноязычного

образования в Российской

Федерации и странах

Европейского Союза

Modern Language

Policy Implementation

in School Foreign

Language Learning in

the Russian Federation

and the European Union

Пискунова

Елена

Витальевна,

д.п.н., профессор

9.

Черняева

Анастасия

Алексеевна

Влияние школы на

музыкальное образование

учащихся в условиях

мегаполиса

Impact of Schools on

Musical Education of

Students in Megacity

Environment

Лебедев Олег

Ермолаевич,

д.п.н., профессор

10.
Шаталова

Наталья

Владимировна

Социальный и

государственный заказ в

пространстве неформального

образования детей

Social and State Order

in the Space of Non-

Formal Education for

Children

Заиченко

Наталья

Алексеевна,

к.п.н., профессор